
 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ А4. 2. УЧЕБЕН ПЛАН . СПЕЦИАЛНОСТ -  НАЧАЛНА УЧИЛИЩНА ПЕДАГОГИКА. ИНФОРМАЦИОННИ И  

 КОМУНИКАЦИОННИ ТЕХНОЛОГИИ В НАЧАЛНОТО УЧИЛИЩЕ– ОКС “МАГИСТЪР” – ЗАДОЧНО ОБУЧЕНИЕ  
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  ЗАДЪЛЖИТЕЛНИ ДИСЦИПЛИНИ             
 
1.  

Информационни технологии в начално 
училище 

 
Доц. д-р Ангел Ангелов 

 
1 

 
+ 

  
4 

 
60 

 
30 

 
20 

 
10 

 
180 

 
6 

 
10 

 
2. 

 
Компютърни системи и технологии 

 
Доц. д-р Ангел Ангелов 

 
1 

 
+ 

  
4 

 
60 

 
15 

 
15 

 
30 

 
180 

 
6 

 
10 

3. Педагогическото общуване  и 
информационните реалности   

Доц. д-р Красимира 
Йонкова 

 
1 

 
+ 

  
1 

 
15 

 
10 

 
5 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

4. Методология и методи на 
педагогическите изследвания. 
Дипломно проектиране. 

Доц. д-р Ганчо Ганчев 
Гл. ас. Мариана 
Богданова 

 
2 

 
+ 

  
2 

 
30 

 
15 

 
15 

 
  

 
90 

 
3 

 
5 

5. Методика на обучението по 
информационни технологии в 
началното училище 

 
Гл. ас. д-р Димитрина 
Брънекова 

 
2 

 
+ 

  
2 

 
30 

 
15 

 
10 

 
5 

 
90 

 
3 

 
5 

6. Езикова компетентност в начална 
училищна възраст  

 
Доц. д-р Мария Спасова 

 
3 

 
+ 

  
2 

 
30 

 
15 

 
10 

 
5 

 
90 

 
3 

 
5 

7. Литературната комуникация в начална 
училищна възраст  

 
Доц. д-р Мария Спасова 

 
3 

 
+ 

  
2 

 
30 

 
20 

 
5 

 
5 

 
90 

 
3 

 
5 

8.  Качествени характеристики на 
математическата подготовка в 1. – 4. 
клас  

 
Доц. д-р Петър Петров 

 
2 

 
+ 

  
2 

 
30 

 
15 

 
10 

 
5 

 
90 

 
3 

 
5 



 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
9. Интерактивни стратегии и 

информационни технологии при 
запознаване с природната и 
обществена среда в 1. – 4. клас 

 
Доц. д-р Ваня Петрова 

 
3 

 
+ 

  
2 

 
30 

 
15 

 
10 

 
5 

 
90 

 
3 

 
5 

10. Компютърни технологии в 
техническата и технологичната 
подготовка в 1. – 4. клас 

 
Доц. дпн Георги Иванов 

 
2 

 
+ 

  
1 

 
15 

 
10 

 
 

 
5 

 
45 

 
1,5 

 
2,5 

11.  Медикобиологични аспекти на 
двигателната дейност  

 
Доц. д-р Бояна Боева 

 
2 

 
+ 

  
1 

 
15 

 
10 

 
 

 
5 

 
45 

 
1,5 

 
2,5 

 
12.  

Музикално компютърни технологии в 
обучението по музика 

Доц. д-р Стефанка 
Георгиева 

 
3 

 
+ 

  
2 

 
30 

 
15 

 
10 

 
5 

 
45 

 
1,5 

 
3,5 

  
ВСИЧКО: 

     
25 

 
375 

 
185 

 
110 

 
80 

 
1080 

 
36 

 
61 

 ИЗБИРАЕМИ ДИСЦИПЛИНИ             
1. Мениджмънт на педагогическите 

организации 
 
Доц. д-р Христо Макаков 

 
 

  
+ 

 
1 

 
15 

 
10 

 
5 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

2. Интеграция и адаптация на децата със 
специални образователни потребности 
в 1. – 4. клас 

 
Доц. д-р Венета Кацарска 

   
+ 

 
1 

 
15 

 
10 

 
5 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

3. Овладяване на български език в 
условия на билингвизъм 

Доц. д-р Таня Борисова 
Ст. ас. Десислава 
Сидерова 

   
+ 

 
1 

 
15 

 
10 

 
5 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

4. Словеснотворческата дейност в 
начална училищна възраст 

 
Доц. д-р Мария Спасова 

   
+ 

 
1 

 
15 

 
10 

 
5 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

5. Развиващи функции на ситуациите и 
математическите задачи от начална 
училищна възраст 

 
Доц. д-р Петър Петров 

   
+ 

 
1 

 
15 

 
10 

 
5 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

6. Компютърни графични приложения за 
техническо моделиране по домашен 
бит и техника 

 
Доц. дпн Георги Иванов 

   
+ 

 
1 

 
15 

 
10 

 
5 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

7. Детско творчество при използването на 
компютърни технологии в обучението 
по домашен бит и техника 

 
Доц. дпн Георги Иванов 

   
+ 

 
1 

 
15 

 
10 

 
5 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 



 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
 

8. 
Модулно обучение по физическо 
възпитание и спорт   

 
Доц. д-р Бояна Боева 

   
+ 

 
1 

 
15 

 
10 

 
5 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

 
9. 

Информационните технологии в 
обучението по изобразително изкуство 

 
Гл. ас. д-р Ани Златева 

  +  
1 

 
15 

 
10 

 
5 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

 
 10. 

Обработка на изображения при работа 
със специализиран софтуер 

 
Гл. ас. д-р Ани Златева 

   
+ 

 
1 

 
15 

 
10 

 
5 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

  
11.  

 
Гражданско образование 

Доц. д-р Цонка 
Каснакова 

   
+ 

 
1 

 
15 

 
10 

 
5 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

 
12. 

Овладяване на начална правна 
грамотност 

 
Доц. д-р Ваня Петрова 

   
+ 

 
1 

 
15 

 
10 

 
5 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

 
13. 

Музикално-компютърни технологии в 
НУ (модул № 1) 

Доц. д-р Стефанка 
Георгиева 

   
+ 

 
1 

 
15 

 
10 

 
5 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

14. Музикално-компютърни технологии в 
НУ (модул № 2) 

Доц. д-р Стефанка 
Георгиева 

   
+ 

 
1 

 
15 

 
10 

 
5 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

15. Информационните технологии в 
педагогическите изследвания 

 
Доц. д-р Ангел Ангелов 

   
+ 

 
1 

 
15 

 
10 

 
5 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

16. Мултимедийни технологии в 
образованието 

Гл. ас. д-р Димитрина 
Брънекова 

   
+ 

 
1 

 
15 

 
10 

 
5 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

17. Моделирането при математическата 
подготовка в детската градина и 1. – 4. 
клас 

Доц. д-р Петър Петров 
гл. ас. Мариана 
Богданова 

   
+ 

 
1 

 
15 

 
10 

 
5 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

18.  
Философия за деца 

 
Доц. д-р Илияна Мирчева 

   
+ 

 
1 

 
15 

 
10 

 
5 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

 
19. 

 
Мениджмънт на проектите  

Гл. ас. д-р Елена 
Лавренцова 

   
+ 

 
1 

 
15 

  
15 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

 
20. 

Специализиран образователен софтуер 
за началното училище 

 
Ст. ас. Мима Трифонова 

   
+ 

 
1 

 
15 

 
 

 
15 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

  
ВСИЧКО: 

     
8 

 
120 

 
80 

 
40 

  
360 

 
12 

 
20 



 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 ФАКУЛТАТИВНИ ДИСЦИПЛИНИ             
 

1. 
 
Цивилизация и култура 

 
Доц. д-р Марин Добрев 

   
+ 

 
1 

 
15 

 
10 

 
5 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

2. Комуникация с изкуството и 
художествено възприятие в 1. – 4. клас 

 
Гл. ас. д-р Ани Златева 

   
+ 

 
1 

 
15 

 
10 

 
5 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

 
3. 

 
Дискурсивни техники в обучението по 
БЕЛ 

Доц. д-р Мария Спасова 
Ст. ас. Десислава 
Сидерова 

   
+ 

 
1 

 
15 

 
 

 
15 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

 
4. 

Задачи от теория на множествата и 
математическа логика 

Гл. ас. Мариана 
Богданова 

   
+ 

 
1 

 
15 

 
 

 
15 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

 
5. 

 
Съвременна образователна парадигма 

Доц. д-р Красимира 
Мутафчиева 

   
+ 

 
1 

 
15 

 
10 

 
5 

  
45 

 
1,5 

 
2,5 

  
ВСИЧКО: 

     
2 

 
30 

    
90 

 
3 

 
5 

 ЗАЩИТА НА ДИПЛОМНА 
РАБОТА ИЛИ ДЪРЖАВЕН 
ПИСМЕН ИЗПИТ 

    
- 

       
15 

 
15 

 
 

 
ОБЩО: 

     
35  

 
525 

    
1530 

 
66 

 
101 


